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31570 San Adrian
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Listado de admision Grado D - Medio Atencién a personas en situaciéon de
dependencia (Virtual) - Caracteristicas y necesidades de las personas en situacion de
dependencia - Castellano Ordinario - Provisional

1 Vargas Gonzéalez, Maria Isabel

2 Siqueira Vieira, Debora Annie

3 Ruiz de Ofia Armentia, Sergio

4 Diaz Jarava, Gregoria del Carmen
5 Martinez de Falcon Lana, Alicia

6 Gonzélez Hernandez, Guillermina

Alumnado admitido
R: Reserva

Caracteristicas y necesidades de las
personas en situacion de dependencia-G

Caracteristicas y necesidades de las
personas en situacion de dependencia-G

Caracteristicas y necesidades de las
personas en situacion de dependencia-G

Caracteristicas y necesidades de las
personas en situaciéon de dependencia-G

Caracteristicas y necesidades de las
personas en situaciéon de dependencia-G

Caracteristicas y necesidades de las
personas en situacion de dependencia-G

Alumnado en lista de espera

No hay alumnado en esta lista

01.00+01.00+00.00+07.00

01.00+01.00+00.00+05.52

00.00+02.00+01.00+09.00

00.00+01.00+00.00+06.00

00.00+01.00+00.00+05.53

00.00+01.00+00.00+04.00



